[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

	№ 218                                                                                            г. Усть-Кут
« 30 » сентября 2014 г.

	О передаче имущества из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального
образования в государственную собственность Иркутской области

         В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  26.11. Федерального закона от 6  октября 1999 г. № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в государственную собственность Иркутской области муниципальное имущество, находящееся в безвозмездном пользовании областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница», используемое им в целях оказания первичной медико-санитарной помощи.
2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в государственную собственность Иркутской области, согласно приложению № 1.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

	Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

В.П. Сенин

	Председатель

Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А.И. Красноштанов

	Приложение № 1

к решению Думы Усть-Кутского

муниципального  образования

от « 30 »  09  2014 г. № 218

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в государственную собственность Иркутской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. -
	-
	Помещение, назначение объекта: нежилое
	Иркутская область,
 г. Усть-Кут,
ул. Коммунистическая, д. 13, пом. 1
	Кадастровый номер: 38:18:100301:875,
 площадь объекта 185.4 кв.м

	2. -
	-
	Помещение, назначение объекта: нежилое
	Иркутская область,
г. Усть-Кут,
ул. Горького, д. 48,
пом. 1
	Кадастровый номер: 38:18:040401:3135,
 площадь объекта 742.7 кв.м

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Усть-Кутского

муниципального образования

             А.Н. Жазбаева